[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2025г. № 961
          пгт. Шумячи

	О включении жилого помещения в специализированный Жилищный фонд муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

      	В соответствии со статьями 92,100 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственно-стью Шумячского муниципального округа Смоленской области, утвержденным решением Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского муниципального округа Смоленской области»
      	Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1. Включить жилое помещения (далее – квартира) расположенные по адресу: Смоленская область, р-н Шумячский, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника,                 д. 8, кв. 8 в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области с отнесением к служебным помещениям, предназначенным для педагогических и медицинских работников прошедших целевое обучение.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg